Lavadoras 6 kg
HL6001AIDV
Código EAN: 8445946019433
Color: Blanco
Dimensiones: 850 x 600 x 440 mm
Capacidad carga
6 kg
Centrifugado
1000 rpm
Motor
Inverter
Control
Display LED
Ciclo
Vapor
Limpieza
Interior
Características
Link de Atención al Consumidor info@svanele
ctro.com
Advertencias / Indicaciones No
Dirección del operador o
importador
Av. Altos
Hornos S/N.
Pto. Sagunto
(46520).
Valencia,
España.
Tipo carga Frontal
Tipo instalación Libre
instalación
Tapa desmontable No
Tipo dispensador detergente Manual
Capacidad carga lavado 6 kg
Velocidad centrifugado (máx.) 1000 rpm
Color general Blanco
Color puerta Transparente
Color marco Negro
Eficiencia energética lavado A
Eficiencia energética centrifugado C
Nivel sonoro 76 dB
Eficiencia energética nivel sonoro B
Características
Tipo motor Inverter
Panel control Display LED
manual
Nº programas lavado 12
Tipo tambor Estándar
Material tambor Acero
inoxidable
Volumen tambor 40 L
Tipo bloqueo puerta PTC
Tipo chasis Estándar
Lavadoras 6 kg
HL6001AIDV
Código EAN: 8445946019433
Color: Blanco
Dimensiones: 850 x 600 x 440 mm
Dimensiones y pesos
Alto producto 850 mm
Ancho producto 600 mm
Fondo producto 440 mm
Diámetro puerta int. 439 mm
Diámetro puerta ext. 484 mm
Ancho puerta 484 mm
Fondo puerta 287 mm
Alto encastre 850 mm
Ancho encastre 595 mm
Fondo encastre 440 mm
Alto embalaje 890 mm
Ancho embalaje 650 mm
Fondo embalaje 490 mm
Volumen 0,28 m3
Peso neto 52 kg
Peso bruto 55 kg
Rendimiento
Consumo energía anual 0,78 kWh
Consumo energía ciclo
ECO
42
kwh/100ci
clos
Consumo energía
apagado
0,5 W
Consumo energía modo
reposo
4 W
Consumo agua anual 10560 L
Consumo agua ciclo
ECO
36 L/ciclo
Presión agua (mín.) 0,03 Mpa
Presión agua (máx.) 1 Mpa
Potencia 1500 W
Duración programa Eco 3:18 h:min
Voltaje (máx.) 240 V
Frecuencia 50 Hz
Funciones
Wifi No
Alarma Sí
Bloqueo control Sí
Botón On/Off Sí
Inicio diferido Sí
Limpieza tambor Sí
Mi Ciclo (memoria) Sí
Prelavado Sí
Selección temperatura Sí
Selección velocidad
centrifugado
Sí
Stop&Go (pausa) Sí
Lavadoras 6 kg
HL6001AIDV
Código EAN: 8445946019433
Color: Blanco
Dimensiones: 850 x 600 x 440 mm
Programas
Aclarado + centrifugado Sí
Centrifugado Sí
Lavado - Algodón Sí
Lavado - Algodón 20ºC Sí
Lavado - Eco 40-60ºC Sí
Lavado - Edredón Sí
Lavado - Lana Sí
Lavado - Mixto Sí
Lavado - Rápido 15' Sí
Lavado - Ropa bebé Sí
Lavado - Ropa deporte Sí
Lavado - Vapor (Steam
Assist)
Sí
Limpieza tambor Sí
Protecciones
Protección IEC Clase I
Protección eléctrica IPX4
Embalaje
Porcentaje material
recuperable
100 %
Peso embalaje 2187,2 g
Peso reciclaje 2187,2 g
Peso cartón 1460 g
Peso EPS/EPE 652 g
Peso polietileno PE 5 g
Peso polipropileno PP 63 g
Peso cinta PET 70 g
Peso grapas (acero) 7,2 g
Peso poliolefina PO 393 g